
MĀJASLAPU
VEIDOŠANA
AR CANVA
GUNDEGA FEDOTOVA
ZRKAC UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATBALSTA NODAĻAS
GALVENĀ  SPECIĀLISTE



ej.uz/resursi_ZRKAC



Svarīgākās definīcijas
Mājaslapas struktūra, 
 informācijas izvietošana,
tendences

Canva, tās iespējas, mājaslapu
veidošanai, praktiskā daļa

Mājaslapas publicēšana,
domēna iegāde un piesaiste

01 - MĀJASLAPAS ABC

02 - CANVA UN TĀS
        IESPĒJAS

03 - PUBLICĒŠANA
        UN DOMĒNS

SATURS



No mājaslapas neatkarīga lapa uz kuru tiek novirzīts lietotājs, parasti
no reklāmas vai e-pasta.

Galvenā tīmekļa vietnes lapa

MĒRĶLAPA (LANDING PAGE)

MĀJASLAPA (HOMEPAGE)

TERMINI

Informācijas un digitālu pakalpojumu kopums, kas veidots no tīmekļa lappusēm,
attēliem, video, audio un cita veida materiāliem, viena domēna ietvaros. Tātad vienkārši
sakot, tīmekļa vietne ir visa mājaslapa.

TĪMEKĻA VIETNE (WEBSITE)

Viena lapa(sadaļa) no tīmekļa vietnes.

 TĪMEKĻA LAPA (WEB PAGE) 

Piemērs

https://cloud.also.mp/microsoft-azure-mwp-webinars-2021-partner/?utm_source=facebook&utm_medium=social&utm_campaign=5210_lv_microsoft_readiness-projects_azure-mwp&fbclid=IwAR0sY-CC-Sij6sx7jSBDl-5IVvYU10iLBmsak794pjKlf09Ku3fqcg7anEw


Tīmekļa vietne

Mājaslapa

 Tīmekļa lapa 



TERMINI

bio.link
liktr.ee
ilink.by
Beacons
Hypage
Taplink
u.c.

Tīmekļa lapa, kurā ievietotas visas Jums svarīgas tīmekļa vietnes, uz kurām vēlaties
novirzīt auditoriju. 

BIO LINK TĪMEKĻA LAPAS (LINK IN BIO PAGES)

https://bio.link/
https://linktr.ee/
https://ilink.by/en/
https://beacons.ai/
https://hypage.com/
https://taplink.at/invite/8672.ee4b/


TERMINI

Tīmekļa vietne, kas sastāv no vienas lapas - mājaslapa.

VIENAS LAPAS TĪMEKĻA VIETNE  (ONE-PAGE / SINGLE-
PAGE WEBSITES ) 



VIENAS LAPAS
MĀJASLAPAS



MĀJASLAPA
INFORMĀCIJAS 

IZVIETOŠANA MĀJASLAPĀ

SVARĪGĀKĀ INFORMĀCIJA

DETALIZĒTĀKĀ
INFORMĀCIJA

AUGŠA

APAKŠA



INFORMĀCIJA

INFORMĀCIJA, KAS JĀATAINO MĀJASLAPĀ

Vērtību piedāvājums (Value Proposition) 

Klientu atsauksmes (Social Proof), sasniegumi, apbalvojumi 

Aicinājums veikt darbību (CTA) 

Par uzņēmumu 

Kontakti 

Uzņēmuma vizuālā identitāte 

Biežāk uzdotie jautājumi (FAQ)



MĀJASLAPAS STRUKTŪRA
INFORMĀCIJAS 

IZVIETOŠANA MĀJASLAPĀ
AUGŠA

LOGO NAVIGĀCIJA

VIRSRAKSTS
APAKŠVIRSRAKSTS

CTA VAI UZTICAMĪBAS
INDIKATORI

CTA - AICINĀJUMS,
LŪGUMS,
IEDROŠINĀJUMS
VEIKT KĀDU
KONKRĒTU DARBĪBU
- ZVANĪT, RAKSTĪT,
REZERVĒT, DOTIES
UZ...



APAKŠA

PAR MUMS

KONTAKTI UN CTA

MĀJASLAPAS STRUKTŪRA

IZCELTIE
PRODUKTI/PAKALPOJUMI

SOCIĀLIE TĪKLI

SOCIĀLO TĪKLU IERAKSTI, UZŅĒMUMA
STĀSTS U.T.T.

IEGUVUMI KLIENTAM

VĒRTĪGĀKAIS
PIEDĀVĀJUMS





TENDENCES

3D elementi/ iezīmētas līnijas/ teksta dizains - pārspīlēts, liels, dažādība/ tumšais režīms/
horizontālā pārvietošanās/ 80 un 90 stils/ elementu pārklāšanās



TENDENCES



PAR CANVA

Canva ir tiešsaistes grafiskā
dizaina un publicēšanas rīks 

Ērta vadība, pieejama
bezmaksas un makas versija

CANVA



TEKSTS



CANVA



CANVA MĀJASLAPAS

PAGAIDĀM PIEEJAMAS TIKAI CANVA PRO -
BETA VERSIJĀ

Canva Pro



VISAS VEIDNES

CANVA IESPĒJAS



YouTube- iespēja pievienot
saturu no YouTube

CANVA PAPLAŠINĀJUMI

Pexels, Pixabay- attēlu krātuves

Google Maps-kartes

Brandfetch - populārākie
uzņēmumu logo

LIELĀKĀ DAĻA
PLATFORMAS
IZMANTOJAMAS AR
IEPRIEKŠĒJO
REĢISTRĒŠANOS
PLATFORMĀS.



Filkers- produktu katalogs no e-
komercijas platformām

Iegult vietnes - saites iegulšana
no dažādām citām platformām
(YouTube, Spotify, Instagram,
Twitter u.c.)

AdAlong, Air, Box, Brandfolder,
Bynder- digitālo failu organizēšana

Typeform - formas saziņai

CANVA PAPLAŠINĀJUMI

Instagram - konta pievienošana
(novirzīšana)

Iconscout - ikonas

Facebook- konta pievienošana
(novirzīšana)

LIELĀKĀ DAĻA
PLATFORMAS
IZMANTOJAMAS AR
IEPRIEKŠĒJO
REĢISTRĒŠANOS
PLATFORMĀS.



TYPEFORM - FORMAS SAZIŅAI

Atsaukmes
Reģistrācijas formas
Pasūtījumi
Pieprasījumi
Giveaway - izlozes
u.c.

*Bez maksas - 10 atbildes
100 atbildes = 21EUR - 21Eur/mēn. (pērkot
uz gadu)/25eur/mēn.



WHATSAPP SAZIŅAI

WhatsApp saite saziņai, kuru var
piesaistīt aktīvajai pogai.

 https://wa.me/371xxxxxxxx



GATAVĀS VEIDNES - BIO LINK SAITES

CANVA IESPĒJAS



IZVĒLAMIES FORMĀTU

BIO LINK LAPAS

IZVEIDOJAM DIZAINU
SAGATAVOJAM "POGAS", KURAS
KOPĀ AR TEKSTU SAGRUPĒJAM
UZ "POGĀM" UZLIEKAM HIPERLINK
SAITES (NOŅEMAM PASVĪTROJUMU)

NOFORMĒJAM PĒC IZVĒLES
1.
2.

3.
EJ.UZ
IEEJ.LV
U.C.

PUBLICĒJAM

VAR SAĪSINĀT SAITI PIEMĒRAM:
1.
2.
3.

1

2

2.1 VAI ŠO



DIGITĀLIE KATALOGI/PIEZEMĒŠANĀS LAPAS

https://www.gemoss.lv/wp-content/uploads/2019/10/Gemoss-Zsvetku-piedavajums-2019.pdf




ieej.lv - Garu saišu saīsināšanas serviss jeb
glabātuve un QR kodu ģenerators

ej.uz - garu saišu īsināšanas serviss

Bitly | URL Shortener

LAPAS PUBLCĒŠANA - MY.CANVA.COM DOMĒNS

TinyURL.com - shorten that long URL into a
tiny URL

https://ieej.lv/
https://ej.uz/
http://www.bitly.ws/
https://tinyurl.com/app


GATAVĀS VEIDNES - TĪMEKĻA VIETNES

CANVA IESPĒJAS



LAPAS PUBLCĒŠANA - DOMĒNS

Domēna vārds ir unikāls nosaukums, kas apzīmē
jūsu identitāti virtuālajā vidē.



LAPAS PUBLCĒŠANA - MY.CANVA.COM DOMĒNS

Nosaukums
lapa.my.canva.com

Lapas apraksts

Slēgtā lapa - ar paroli.

Redzamība
meklētājprogrammās

Canva Pro



LAPAS PUBLCĒŠANA - DOMĒNA IEGĀDE

Canva Pro



LAPAS PUBLCĒŠANA - SAVA DOMĒNA PIEVIENOŠANA 

Canva Pro



Domēnu Reģistrācija un Pārbaude Bez
Maksas - Reģistrē Tūlīt (hostinger.lv)

Pasūtījumi - SIA Area IT

NIC » Pieteikt domēna vārdu » Izvēlēties
domēna vārdu(-us)

Domains - Buy domain names starting from
4.99€ - .COM, .NET, .EU and others. •
GARMTECH

LAPAS PUBLCĒŠANA - DOMĒNA IEGĀDE

https://www.hostinger.lv/domenu-registracija
https://area.lv/clients/cart.php?a=add&domain=register
https://www.nic.lv/client/check_domain
https://garmtech.lv/en/domains








PALDIES!
GUNDEGA FEDOTOVA
GUNDEGA.FEDOTOVA@ZRKAC.JELGAVA.LV


